

REINVESTA ApS

Frugtparken 3
7800 Skive

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2015

Johnny Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REINVESTA ApS
Frugtparken 3
7800 Skive

Telefonnummer: 96833333
CVR-nr: 27199089
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Bankforbindelse Salling Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne investeringsvirksomhed, samt udlejning af fast ejendom mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2013/14 forventede en bruttofortjeneste for 2014/15 i niveauet -20 t.kr. og et ordinært resultat efter skat på 50 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.212	-17.155
Personaleomkostninger	1	-2.124	-2.098
Resultat af ordinær primær drift		-19.336	-19.253
Andre finansielle indtægter		68.986	13.842
Øvrige finansielle omkostninger	2	41.223	265.065
Ordinært resultat før skat		90.873	259.654
Skat af årets resultat		-19.972	-67.916
Årets resultat		70.901	191.738
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	180.000
Overført resultat		-109.099	11.738
I alt		70.901	191.738

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Grunde og bygninger		991.112	991.112
Materielle anlægsaktiver i alt	3	991.112	991.112
Anlægsaktiver i alt		991.112	991.112
Udskudte skatteaktiver		2.046	22.018
Tilgodehavende skat		24.201	17.011
Andre tilgodehavender		335	7.684
Tilgodehavender i alt		26.582	46.713
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.091.993	1.044.700
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.091.993	1.044.700
Likvide beholdninger		46.455	227.375
Omsætningsaktiver i alt		1.165.030	1.318.788
Aktiver i alt		2.156.142	2.309.900

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.446.893	1.555.991
Forslag til udbytte		180.000	180.000
Egenkapital i alt		1.826.893	1.935.991
Gæld til realkreditinstitutter		285.869	328.752
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	285.869	328.752
Gæld til realkreditinstitutter		43.101	43.341
Anden gæld		279	1.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.380	45.157
Gældsforpligtelser i alt		329.249	373.909
Passiver i alt		2.156.142	2.309.900

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Personaleomkostninger i øvrigt	2.124	2.098
	<u>2.124</u>	<u>2.098</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre renteomkostninger	-41.223	-265.065
	<u>-41.223</u>	<u>-265.065</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	991.112
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>991.112</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>991.112</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	372.093	43.101	328.970	111.170
	<u>372.093</u>	<u>43.101</u>	<u>328.970</u>	<u>111.170</u>

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for engagement med Salling Bank. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Oda Thomsen, Bakkevænget 2, Kjeldbjerg, 7800 Skive

Johnny Østergaard, Erantisvej 38, 7800 Skive